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DĖL PATEIKTŲ NUTARIMŲ PROJEKTŲ 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 2020 m. liepos 31 d. Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei (toliau – Vyriausybė) pateikė Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio  

21 d. nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 11 d. 

nutarimo Nr. 155 „Dėl Kelių priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. birželio 8 d. nutarimo Nr. 699 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių bei 

kitų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymą“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 24 d. nutarimo Nr. 358 „Dėl Ministerijų, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės institucijų ir 

įstaigų sąrašo pagal grupes patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. 

nutarimo Nr. 813 „Dėl Valstybės turto informacinės paieškos sistemos steigimo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimo Nr. 1517 „Dėl 

įstaigų prie ministerijų“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 9 d. nutarimo Nr. 757 

„Dėl valstybinės reikšmės automobilių kelių sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1298 „Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio nustatymo kriterijų aprašo ir Didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

projektus (toliau – nutarimų projektai).  
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Informuojame, kad nutarimų projektai papildomai buvo pateikti derinti kalbos redaktorei, į 

kurios redakcinio pobūdžio pastabas buvo atsižvelgta 2020 m. rugpjūčio 4 d. Pažymime, kad 

redakcinio pobūdžio pastabos nutarimų projektuose nepadarė jokių esminių pakeitimų. 

Taip pat atkreipiame dėmesį, kad dėl techninės klaidos Vyriausybei buvo pateiktas 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 9 d. nutarimo  

Nr. 757 „Dėl valstybinės reikšmės automobilių kelių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 

kurio keisti nereikia, todėl šį nutarimo projektą atsiimame.  

PRIDEDAMA. Nutarimų projektų lyginamieji variantai po kalbos redaktoriaus korekcijų 

(su pakeitimais (track changes) ir nutarimų projektai po kalbos redaktoriaus korekcijų (be 

pakeitimų (track changes). 

Susisiekimo viceministras  Virgaudas Puodžiukas 
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